Akti i Themelimit

FUTURE FLOOR
Tirane-Shqiperi

Shogqeri me Pergjegjesi te Kufizuar (sh.p.k.)

Sot, me date 01.06.2022, t&€ nénshkruarit:

7. Nevin LAMA]J, i biri I Abedinit dhe i Xhemiles, lindur ne date 28 Korrik 1969 ne Burrel,me
adrese banimi Rr Peti Nr 12. Sauk Farké Tirané, me kombesi shqiptare, mbajtes i pasaportes me
numer G90728127M.

Z.Ledio CAKO, i birii Perlatit dhe Donikés, lindur ne date 14.07.1980 ne Tirané ,me adrese
banimi Rr Sulejman Delvina Pall 43/1,Tiranéne kombesi Shqiptare, mbajtes i kartes se
identitetit me numer personal 100714047 W.

Me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me Ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare “(Ligji i Shoqerive) kemi vendosur te krijojme shogerine
me pergjegjesi te kufizuar FUTURE FLOOR (“Shogeria”) duke nenshkruar kete Akt
Themelimi.

Neni 1. Emri dhe forma ligjore

1.1 Emriishogerise do te jete FUTURE FLOOR ndjekur ne menyre te pandashme nga
shkurtimi “sh.p.k.”, cili perfageson formen ligjore te saj.

1.2 Shogeria eshte nje entitet ligjor shqiptar, dhe ka formen ligjore te nje shogerie me

pergjegjesi te kufizuar, ne pajtim me ligjiin nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret
dhe Shoqerite Tregtare” (Ligji i Shogerive).

Neni 2. Selia dhe kohezgjatja

21  Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Njesia Administrative Vaqarr, Rruga Ali Demi,
Nr pasurie 10/16 Zn. Kadastrale 3712, Vaqarr Tirane. Shogeria ka te drejte te ndryshoje

seline e saj ne nje adrese dhe/ose ne nje qytet fjeter te Shqipeiise. Shogeria mun

hape dege te saj ose zyra perfagesimi kudo brenda ose jashte territorit te Republikes

se Shqiperise.

22  Shogéria do t& kryejé aktivitetin e saj ekonomik pér njé njé afat t&¢ papércaktuar.
Kohézgjatja e shogérisé do té fillojé pas regjistrimit t& shogérisé né Regjistrin Tregtar
dhe mund té zgjatet ose shkurtohet, njé ose disa heré, me vendim té Asamblesé sé

Pérgjithshme té ortakéve
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Neni 3. Objekti i veprimtarise

3.1 Shogeria ka per objekt :

Ndertim dhe rikonstruksion rrugesh ,tregtimin me shumice dhe pakice te parketeve, material per parket
dhe izolues ndertimi, tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve industriale, mobileri,
artikuj elektroshtepiake, abazhure te ndryshme, pajisjeve hidrosanitare, artikujve kozmetike, plastike,
duralumin, veshmbathje e konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere,
zhavorr, automjete, makinerive, artikujve ushgimore, bujgesor e blegtorale, tregtim me shumice te
karburanteve, pikave te servisit, parkim automijetesk, lavazhit, te hoteleve, fshatrave turistike, moteleve
si dhe agjensive komisionere, agjensi transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu dhe
jashte tij.Pastrim ambjente sherbimi, banka , gendra tregtare. Punime elektromekanike per ambjente
sherbimesh.

Neni 4. Kapitali fillestar dhe ndarja e tij

41  Kapitali i Shogerise do te jete ne total 100 000 (njeqind mije ) leke, ku pjesmarrja e
secilit Ortakat te Shogerise ne kapitalin themeltar te shogerise eshte si me poshte:

7. Nevin LAMA]J, zoteron nje kuote te barabarte me 51% (pesedhjete e nje perqind) te
kapitalit themeltar te shogerise, ekuivalente me 51 000( pesedhjete e nje mije ) Leke vlere
nominale

7 Ledio Cako, , zoteron nje kuote te barabarte me 49% (dyzet e nente pergind) te kapitalit

themeltar te shogerise, ekuivalente me 49 000 ( dyzet e nente mije ne natyré) Leke vlere
nominale

Neni 5. Organet drejtuese dhe Administrimi

5.1  Shogeria drejtohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj jane si
me poshte:

e Asambleja e Ortakeve
e Administratori

52  Kompetencat e Asamblese se Ortakeve dhe te Administratorit do te percaktohen

ne Statutin e shogerise.
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5.3  Administratori i Shogerise do te jete:

Té dhénat e identifikimit Specimeni i nénshkrimit

Z. Ledio Cako, i biri i Perlatit dhe i
Donikés lindur ne daté 14.07.1980 né
Tirang, me adrese banimi Rr. Sulejman
Delvina, Pall 43/1,Tirané, me kombesi
Shqiptare, mbajtes i kartes se identitetit
me numer personal 100714047W,
madhore dhe me zotesi te plote per te
vepruar.

Neni 6. Te tjera
61 Cdo ceshtje teter, e cila nuk eshte permendur ne kete Akt Themelimi, do te
rregullohet nga dispozitat e Statutit te Shogerise, Ligjit per Shogerite dhe
legjislacioni shqipetar ne fuqi.
6.2 Ky Akt Themelimi hartohet dhe nenshkruhet nga Ortaket e Shogerise, sot me date
01/06,/2022 ne gjuhen shqipe ne kater kopje.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE

Z. Nevin LAMA] Z. Ledio CAKO




